
Příloha č. 8 k zadávací dokumentaci 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
 

Návětí pro statutární orgán právnické osoby
1
: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; 

IČO] jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  

 

Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO] 

zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně prohlašuje, 

že  

 

Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO], čestně prohlašuji, 

že jsem uchazeč, který  

 

Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO] 

zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně prohlašuje, 

že  
 

 není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli 

ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné 

zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální), 

 souhlasí se zadáním a podmínkami zadávacího řízení, 

 všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé. 

 

 

V [místo podpisu], dne [datum] 

 

 

[Vlastnoruční podpis osoby nebo oprávněných osob, uvedený v souladu se způsobem určeným 

v obchodním rejstříku nebo v obdobném rozsahu]. 

 

 

 

                                                 
1 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba aby, bylo upraveno návětí 

a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.  


		2015-01-18T23:12:27+0100




